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Atividade Econômica Principal:

1413-4/02 - CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS

Endereço:
RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338 - VILA FRANCA - Rio Novo / Minas Gerais

Emitido em: 14/06/2021 14:02 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.242.466/0001-57 DUNS®: 899555738
Razão Social: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
Nome Fantasia: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/01/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 26/10/2021
FGTS 10/08/2021
Trabalhista Validade: 07/11/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/06/2021
Receita Municipal Validade: 10/08/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2021 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 14/06/2021 14:02 de
CPF: 983.022.302-78      Nome: IANO SA E SOUZA DE WANDERLEY
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Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.242.466/0001-57 DUNS®: 899555738
Razão Social: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
Nome Fantasia: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 741000 - ARSENAL DE MARINHA DO RIO DE JANEIRO/RJ
Data Aplicação: 16/05/2014
Número do Processo: 63014000315201421 Número do Contrato: ATAMT/2013-199/00
Descrição/Justificativa: O DIRETOR DO ARSENAL DE MARINHA DO RIO DE JANEIRO, no uso

das atribuições  que  lhe  são  conferidas pelo  subitem 12.3.1, das Normas
Sobre Licitações, Acordos e Atos Administrativos da Marinha do Brasil SGM-
102 (Rev. 3), resolve: rever o processo administrativo NUP 63014.000315/2014-
21, em que aplicou penalidade de impedimento de licitar e contratar com a
União, pelo prazo de seis (6) meses à empresa em questão, em conformidade
com a Lei nº 9.784/1999. Da revisão do processo resulta a aplicação de sanção
administrativa de advertência, nos termos da Lei nº 8.666/1993, através da
Portaria nº 99 de 16/05/2014.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 148002 - CORREIOS SEDE
Data Aplicação: 08/06/2016
Número do Processo: PGE 108/2015 Número do Contrato: Carta 00260/2016
Descrição/Justificativa: Não apresentação do original do balanço patrimonial, conforme legislação

vigente, uma vez que a empresa não possui balanço patrimonial registrado no
SICAF.

Ocorrência 2:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 90016 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - RJ
Data Aplicação: 16/03/2018
Número do Processo: RJEOF2017/496.01 Número do Contrato: NE Nº 2017NE800138
Descrição/Justificativa: A sra. Diretora da Secretaria Geral, Dra. Luciene da Cunha Dau Miguel,

DECIDIU aplicar à empresa GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA -
EPP, CNPJ 10.242.466/0001-57, a penalidade de ADVERTÊNCIA em face do
atraso para a entrega de 200 (duzentas) peças de calça masculina tática
operacional, objeto da nota de empenho nº 2017NE800138, fls. 2/3, conforme
Item 12 (Das Penalidades), subitem 12.2.a, do Edital de Licitação do Pregão
Eletrônico nº 69/2017, c/c art. 87, inciso I, da Lei nº 8.666/93.

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Data Aplicação: 30/08/2017 Valor da Multa: R$ 1.708,65
Número do Processo: 00140000415201573 Número do Contrato: PE 87/2014
Descrição/Justificativa: Multa  no valor de R$ 1.708,65 (um mil, setecentos e oito reais e sessenta e

cinco centavos), correspondente a 2% (dois por cento) do valor estimado da
contratação dos itens 05, 13, 15, 21 e 23, com fundamento nas alíneas “a” e “d”
e na última parte do caput do subitem 21.2 do Edital do Pregão Eletrônico nº
87/2014, por ter deixado de encaminhar a proposta para os itens 15 e 23, bem
como a declaração de vistoria para os itens 5, 13 e 21, no curso do certame.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 130058 - LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA
Data Aplicação: 13/07/2020 Valor da Multa: R$ 187,08
Número do Processo: 21181001513201864 Número do Contrato: 2017NE801192
Descrição/Justificativa: Inexecução parcial da obrigação contratual. Atraso na entrega dos itens 16,

17,18, 19 e 21, constantes na Nota de Empenho nº. 2017NE801192.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 130058 - LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA
Data Aplicação: 10/12/2019 Valor da Multa: R$ 68,85
Número do Processo: 21181001528201822 Número do Contrato: 2017NE801201
Descrição/Justificativa: Atraso injustificado de 51 (cinquenta e um) dias, na entrega dos itens 16 e 17

da Nota de Empenho nº 2017NE801201.

Ocorrência 6:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 154503 - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC
Data Aplicação: 27/06/2014 Valor da Multa: R$ 206,70
Número do Processo: 23006001306201351 Número do Contrato: 2013NE801252
Descrição/Justificativa: A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC RESOLVE APLICAR À

EMPRESA GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA, CNPJ
10.242.466/0001-57, A PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 206,70,
CORRESPONDENTE A 0,1% (UM DÉCIMO POR CENTO) POR DIA DE
ATRASO INJUSTIFICADO DE ENTREGA SOBRE O VALOR TOTAL DA
NOTA DE EMPENHO/CONTRATO, COM FULCRO NA LETRA "A" DO
SUBITEM 11.4.2 DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 188/2013, PELO DESCUMPRIMENTO DAS
OBRIGAÇÕES ELENCADAS NO REFERIDO EDITAL, DEVIDO AO
ATRASO NA ENTREGA DO MATERIAL CONSTANTE DA NOTA DE
EMPENHO 2013NE801252.

Ocorrência 7:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 158382 - INST.FED.ALAGOAS/CAMPUS SATUBA
Data Aplicação: 31/01/2014 Valor da Multa: R$ 86,10
Número do Processo: 23041000862201465
Descrição/Justificativa: O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Alagoas - IFAL/Campus Satuba, aplicou a penalidade de MULTA DE MORA,
com base no Item 17, Subitem 17.3.1, Alínea "b", Inciso I do Edital relativo ao
Pregão Eletrônico nº 05/2013 (UASG gerenciadora 158382), haja vista o atraso
injustificado na entrega do objeto da Nota de empenho nº2013NE800252.

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 158382 - INST.FED.ALAGOAS/CAMPUS SATUBA
Data Aplicação: 17/01/2014 Valor da Multa: R$ 14,95
Número do Processo: 23041018199201374
Descrição/Justificativa: O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Alagoas - IFAL/Campus Satuba, aplicou a penalidade de MULTA DE MORA,
com base no Item 17, Subitem 17.3.1, Alínea "b", Inciso I do Edital relativo ao
Pregão Eletrônico nº 05/2013 (UASG gerenciadora 158382), haja vista o atraso
injustificado na entrega do objeto da Nota de empenho nº2013NE800224.

Ocorrência 9:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 974002 - SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DF
Data Aplicação: 21/03/2019 Valor da Multa: R$ 884,52
Número do Processo: 391-00011407/2018 Número do Contrato: 2018NE00349
Descrição/Justificativa: Por falha na execução contratual

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 100001 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL
Data Aplicação: 08/04/2014 Valor da Multa: R$ 2.690,05
Número do Processo: PA N. 00.934/2014
Descrição/Justificativa: Multa decorrente do atraso na entrega do objeto licitado, Nota fiscal N.

669/2013, com fulcro no art. 86, caput, da Lei 8.666/93 e nas alíneas "a" e "b"
do item I do Parágrafo Primeiro da Cláusula Décima Quinta do Contrato de
Fornecimento N. 183/2013.

Ocorrência 11:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 80016 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10A.REGIAO
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 16/01/2014 Prazo Final: 15/02/2014
Número do Processo: 01852013
Descrição/Justificativa: Suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar

com a Administração do TRT da 10ª Região, pelo período de 30 dias.

Ocorrência 12:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 130058 - LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 13/07/2020 Prazo Final: 12/01/2021
Número do Processo: 21181001513201864 Número do Contrato: 2017NE801192
Descrição/Justificativa: Inexecução parcial da obrigação contratual. Atraso na entrega dos itens 16, 17,

18, 19 e 21, constantes na Nota de Empenho nº. 2017NE801192.

Ocorrência 13:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 974002 - SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DF
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 21/03/2019 Prazo Final: 21/03/2020
Número do Processo: 39100011407/2018 Número do Contrato: 2018NE00349
Descrição/Justificativa: Nos termos do Decreto Nº 26.851, de 30 de maio de 2006, que trata da

aplicação de sanções administrativas previstas nas Leis Federais nº 8.666/1993 e
10.520/2002, encaminhamos os autos para conhecimento dessa Subsecretaria
quanto à aplicação da penalidade de SUSPENSÃO TEMPORÁRIA pelo prazo
de 12 (doze) meses, por falha na execução contratual.

Ocorrência 14:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 03/01/2019 Prazo Final: 03/05/2019
Número do Processo: 00140000379201891 Número do Contrato: PE 28/2017
Descrição/Justificativa: Impedimento de licitar e contratar com a União, por ter deixado de

encaminhar amostras no curso do Pregão Eletrônico nº 28/2017, com
fundamento com fundamento no subitem 23.7.2 do Edital do Pregão
Eletrônico nº 028/2017 e no inciso IV do art. 2º da Instrução Normativa SA-PR
nº 1, de 13 de outubro de 2017.

Ocorrência 15:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Recusa em celebrar contrato
UASG Sancionadora: 90012 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 25/02/2019 Prazo Final: 26/03/2019
Número do Processo: 0016265-29.2018 Número do Contrato: PE nº 51/2018
Descrição/Justificativa: Penalidade aplicada em virtude da falta cometida durante a realização do

Pregão Eletrônico n. 51/2018 (desistência da proposta), hipótese que configura
o comportamento inidôneo do fornecedor.

Ocorrência 16:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 70007 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 15/09/2014 Prazo Final: 15/10/2014

Número do Processo: 43844/2013 Número do Contrato: Pregão Eletrônico 27/13
Descrição/Justificativa: Descumprimento de obrigação mencionada em Edital: não enviar proposta no

prazo estipulado pelo pregoeiro.

Ocorrência 17:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 154054 - FUNDACAO UNIVERS.FEDERAL/MS
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 23/08/2016 Prazo Final: 22/10/2016

Número do Processo: PAS 632/2016-13 Número do Contrato: PE SRP 07/2016
Descrição/Justificativa: Em razão de não manter as condições de habilitação com certidão do FGTS

vencida na data da confecção da ARP, resultando em cancelamento dos itens
83, 84 e 86, retardando o Pregão Eletrônico 07/2016 e resultando em prejuízos
a esta Instituição.

Ocorrência 18:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 50001 - STJ _ SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA/DF

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 02/07/2018
Data Aplicação: 02/07/2018
Número do Processo: 024839/2017 Número do Contrato: 2017NE1721
Descrição/Justificativa: Aplicação de multa no valor de R$ 1.682,52 (hum mil, seiscentos e oitenta e

dois reais e cinquenta e dois centavos), devido ao atraso na entrega do objeto
da nota de empenho nº 1721/2017.
MULTA RECOLHIDA

Ocorrência 19:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 70017 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 04/03/2020
Data Aplicação: 04/03/2020
Número do Processo: 20190000053350-5
Descrição/Justificativa: O Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro comunica a aplicação da

penalidade de multa moratória, pelo atraso de 22 dias úteis na entrega do
material adquirido, no percentual de 0,25% por dia útil de atraso sobre o valor
do Danfe nº 3078.

Ocorrência 20:
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.242.466/0001-57 DUNS®: 899555738
Razão Social: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
Nome Fantasia: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/01/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 0010834640074 Inscrição Municipal: 7200029900
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 30.000,00 Data de Abertura da Empresa: 06/08/2008
CNAE Primário: 1413-4/02 - CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS
CNAE Secundário 1: 1412-6/02 - CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE PEÇAS DO VESTUÁRIO,
CNAE Secundário 2: 3292-2/02 - FABRICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA
CNAE Secundário 3: 4642-7/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA

Dados para Contato
CEP: 36.150-000
Endereço: RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338 - VILA FRANCA
Município / UF: Rio Novo / Minas Gerais
Telefone: (32) 32741506
E-mail: GHC_UNIFORMES@HOTMAIL.COM

Dados do Responsável pelo Cadastro
039.579.326-29CPF:

Nome: CAMILLA RODRIGUES IMBELLONI
Carteira de Identidade: MG10414666 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 25/11/1996 Data de Nascimento: 07/01/1978
E-mail: ghc@ghcuniformes.com.br
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 039.579.326-29 Participação Societária: 33,34%
Nome: CAMILLA RODRIGUES IMBELLONI
Carteira de Identidade: 10414666 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 25/11/1996 Data de Nascimento: 07/01/1978
Filiação Materna: MARIA DAS GRACAS RODRIGUES IMBELLONI
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 36.150-000
Endereço: RUA CORONEL AMERICO LADEIRA, 42 - CENTRO
Município / UF: Rio Novo / Minas Gerais
Telefone: (32) 32741506
E-mail: camilla@ghcuniformes.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 069.808.066-10 Participação Societária: 33,33%
Nome: HUGO RODRIGUES IMBELLONI
Carteira de Identidade: MG7687106 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 14/07/1997 Data de Nascimento: 21/08/1983
Filiação Materna: MARIA DAS GRACAS RODRIGUES IMBELLONI
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 36.150-000
Endereço: RUA DOUTOR MARIO HUGO LADEIRA, 74 - APARTAMENTO 201 - VILA
Município / UF: Rio Novo / Minas Gerais
Telefone: (32) 32741506
E-mail: hugo@ghcuniformes.com.br

Dados do Sócio/Administrador 3

CPF: 089.198.646-40 Participação Societária: 33,33%
Nome: GEORGIA RODRIGUES IMBELLONI
Carteira de Identidade: 14472896 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 12/11/2002 Data de Nascimento: 25/10/1984
Filiação Materna: MARIA DAS GRACAS RODRIGUES IMBELONI
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 36.150-000
Endereço: RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 297 - CENTRO
Município / UF: Rio Novo / Minas Gerais
Telefone: (32) 32741506
E-mail: riuniformes@hotmail.com

Emitido em: 14/06/2021 14:02 de
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 039.579.326-29
Nome: CAMILLA RODRIGUES IMBELLONI
Carteira de Identidade: 10414666 Órgão Expedidor: SSPMG
Data de Expedição: 25/11/1996 Data de Nascimento: 07/01/1978
Filiação Materna: MARIA DAS GRACAS RODRIGUES IMBELLONI
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 36.150-000
Endereço: RUA CORONEL AMERICO LADEIRA, 42 - CENTRO
Município / UF: Rio Novo / Minas Gerais
Telefone: (32) 32741506
E-mail: camilla@ghcuniformes.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
8405 - VESTUÁRIO EXTERNO MASCULINO
8410 - VESTUÁRIO EXTERNO FEMININO
8415 - VESTUÁRIO PARA FINS ESPECIAIS

Emitido em: 14/06/2021 14:02 de
CPF: 983.022.302-78      Nome: IANO SA E SOUZA DE WANDERLEY
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.242.466/0001-57 DUNS®: 899555738
Razão Social: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
Nome Fantasia: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/01/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 26/10/2021
Código de Controle: B61A5CF1B00F1F47

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/08/2021
Código de Controle: 2021041301515105776985

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 07/11/2021
Código de Controle: 154312202021

Emitido em: 14/06/2021 14:03 de
CPF: 983.022.302-78      Nome: IANO SA E SOUZA DE WANDERLEY
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 28/06/2021
Código de Controle: 2021000456958303

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.242.466/0001-57 DUNS®: 899555738
Razão Social: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
Nome Fantasia: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/08/2021
Código de Controle: 000125/2021

Emitido em: 14/06/2021 14:03 de
CPF: 983.022.302-78      Nome: IANO SA E SOUZA DE WANDERLEY
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.242.466/0001-57 DUNS®: 899555738
Razão Social: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
Nome Fantasia: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Dados do Balanço Anual - 12/2020
Exercício Financeiro:
Período: 01/2020 a 12/2020 Validade: 05/2021

Emitido em: 14/06/2021 14:03 de
CPF: 983.022.302-78      Nome: IANO SA E SOUZA DE WANDERLEY
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 10.242.466/0001-57
Certidão nº: 18670924/2021
Expedição: 14/06/2021, às 14:04:37
Validade: 10/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 10.242.466/0001-57, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br


